

# 臺北市孔廟管理委員會接受捐贈收支統計表

102年1月1日至102年12月31日

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
102.01.01	8,035	承上期結轉			8,035
102.01.16	1,000	陳○虹			9,035
102.01.25			3,630	巡香志工交通及誤餐補助費	5,405
102.02.07	2,425	捐款者不願透露姓名			7,830
102.02.21	1,000	鍾○志			8,830
102.02.23	2,000	陳○虹			10,830
102.03.14			2,000	臺北燈節雅樂舞志工交通及誤餐補助費	8,830
102.04.08	600	林○均			9,430
102.06.25	2,100	亞鉅營造股份有限公司			11,530
102.07.01			2,500	支付雅樂舞志工團志工大會餐盒	9,030
期末結餘					9,030